АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПАКШЕНЬГСКОЕ»

165125 Архангельская  область, Вельский район, деревня Ефремковская, улица Почтовая, 1.

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  09.08. 2017  г.                           №  60
	О назначении ответственного лица за осуществление муниципального контроля на территории МО «Пакшеньгское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Пакшеньгское»:

 1. Назначить главного специалиста администрации муниципального образования «Пакшеньгское» Вишнякову Валентину Валериевну ответственной за осуществление муниципального контроля на территории МО «Пакшеньгское».

2. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава МО «Пакшеньгское» -                                                С.Н.Беляков